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    A1  Kochaj Mnie Pogodnie  3:35  A2  Lekko Kołysz Mnie  4:01  A3  Z Tobą Na Top  3:47  A4 
W Naszych Sercach  3:35  A5  Serce Za Sercem Goni  3:48  B1  Tańcz Dla Mnie Tańcz  4:05 
B2  W Taką Noc Jak Ta  4:06  B3  Papierowe Skrzydła  4:47  B4  Tramwajem Na Hawaje  4:14 
B5  Mamy Po Dwadzieścia Lat  3:24    Bass Guitar – Paweł Dąbrowski  Keyboards – Wojciech
Olszewski  Music By, Arranged By, Leader, Keyboards, Percussion [Rx-5] – Aleksander
Maliszewski  Percussion – Jose Torres  Percussion [Rx-5] – Jerzy Kaczmarek  Soloist, Guitar –
Krzysztof Piasecki  Trombone – Janusz Konop, Jarosław Kwiecień  Trumpet – Mariusz
Stopnicki, Tadeusz Gbur  Vocals – Halina Benedyk    

 

  

Halina Benedyk już od IV klasy szkoły podstawowej rozpoczęła równolegle naukę w szkole
muzycznej, którą ukończyła w klasie skrzypiec i fletu poprzecznego.

  

Debiutowała na Festiwalu Piosenki Radzieckiej w Zielonej Górze w 1983 roku, gdzie zdobyła
Brązowy Samowar. Na Festiwalu w Sopocie w 1984 roku wraz z włoskim piosenkarzem Marco
Antonellim zaśpiewała przebój „Frontiera”, który zajął 3. miejsce w konkursie. Po tym sukcesie
wokalistka rozpoczęła tournée po Polsce z orkiestrą Jerzego Miliana. W 1985 roku Benedyk
nawiązała współpracę z „Estradą Poznańską” i jednocześnie podjęła naukę w Studium
Piosenkarskim w Poznaniu. Tworzyła nagrania radiowe i telewizyjne z orkiestrą „Alex Band” pod
dyrekcją Aleksandra Maliszewskiego oraz orkiestrą Zbigniewa Górnego. W 1987 roku wystąpiła
na Festiwalu w Opolu z piosenką „Mamy po 20 lat”, dzięki której otrzymała „Nagrodę
Publiczności” oraz "Miss Obiektywu" od dziennikarzy. Utwór stał się niezmiernie popularny,
otrzymał tytuł „Piosenki Roku” w 1 Programie Polskiego Radia. W 1988 roku reprezentowała po
raz kolejny Polskę na Festiwalu w Sopocie. Dostała wtedy nagrodę Międzynarodowej
Organizacji Festiwali „FIDOF” za utwór „Mój koncert” i „Mamy po 20 lat”. ---heltechnic.pl
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